[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05 апреля 2012 года________________                                                                        № _774___

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 16.01.2012 № 39

Внести в постановление администрации города Югорска от 16.01.2012 № 39                            «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях города Югорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января                          2012 года.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления образования администрации города Югорска Н.И. Бобровскую.
Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                                                   С.Д. Голин

«В регистр»